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ODPOWIEDZI NA INTERPELACJE I WNIOSKI RADNYCH. 

 

Sekretarz Miasta Krakowa – p. P. Stańczyk 

Pani Przewodnicząca! Szanowni Państwo! 

Ja tylko zbiorczo i syntetycznie informuję, że na Sesji 21 listopada zgłoszono 26 interpelacji, 

Prezydent na dwie z nich udzielił odpowiedzi, co do pozostałych termin upływa 12 grudnia. 

Dziękuję. 

 

Przewodnicząca obrad – p. M. Jantos 

Bardzo dziękuję. Szanowni Państwo przechodzimy do procedowania dzisiejszej Rady. 

Przechodzimy do druku 1019: 

 

UCHWALENIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO OBSZARU OSIEDLE OFICERSKIE. 

To są drugie czytania i bardzo bym prosiła o powrót na salę. Druk 1019, kto będzie 

referował? Pani Dyrektor, bardzo proszę. 

 

Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego – p. B. Kaczmarska – Michniak 

Pani Przewodniczący! Pani Prezydent! Wysoka Rado! 

Do druk 1019 w terminie wskazanym przez Przewodniczącego nie wpłynęły poprawki ani 

autopoprawki. I czytanie odbyło się 21 listopada 2012 roku. W związku z tym bardzo proszę 

o poddanie pod głosowanie w celu uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru Osiedle Oficerskie. Dziękuję. 

 

Przewodnicząca obrad – p. M. Jantos 

Bardzo dziękuję. Szanowni Państwo mamy tutaj pozytywną opinię Komisji Planowania 

Przestrzennego i Ochrony Środowiska, stwierdzam odbycie II czytania, przechodzimy do 

głosowania, głosujemy druk Nr 1019, uprzejmie proszę o przygotowanie się do głosowania. 

Głosujemy druk 1019. Czy wszyscy Państwo wzięliście udział w głosowaniu? Zamykam 

głosowanie, uprzejmie proszę  o wynik. 

 

 Głosów za 27, 

 głosów przeciw 0, 

 wstrzymujących się 0. Stwierdzam podjęcie uchwały według druku 1019. 

Przechodzimy do druku 1050: 

 

UCHWALENIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO OBSZARU TYNIEC – OSIEDLE. 

Proszę Pani Dyrektor referuje. Referuje Pani Prezydent Elżbieta Koterba, bardzo proszę. 

 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa – p. E. Koterba 

Pani Przewodnicząca! Wysoka Rado! Pani Prezydent! 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego to obszar o powierzchni 394 ha, został 

opracowany przez Instytut Rozwoju Miasta. Obszar planu zlokalizowany jest w całości w 

Bielańsko Tynieckim Parku Krajobrazowym, charakteryzuje się wysokimi walorami 

przyrodniczymi i kulturowymi. Oznacza to, że jest to niezwykle atrakcyjny obszar również ze 

względu na inwestycje, w tym szczególnie budownictwo mieszkaniowe.  Dlatego też plan 

miał szczególny charakter, mianowicie porządkujący i ochronny. Ochronny przed, 

szczególnie przed chaotyczną, rozlewającą się zabudową jednorodzinną. Takie też cele były 


